
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

1 

ANO II • EDIÇÃO N° 049 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022. 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 34/2022 DE 27 DE 

MAIO DE 2022 ................................................................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 35/2022 DE 26 DE MAIO DE 

2022. ................................................................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 37/2022 DE 24 DE 

MAIO DE 2022 ................................................................. 1 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E COVÊNIOS 
 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 34/2022 
DE 27 DE MAIO DE 2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARIANÓPOLIS –TO  
CONTRATADA: PAX ENTRETENIMENTO SHOWS E 
EVENTOS LTDA.  
CNPJ Nº: 34.150.966/0001-27  
CONTRATO Nº: 34/2022 DE 27 DE MAIO DE 2022.  
VIGÊNCIA: DA assinatura do Contrato, findando-se 
em 04/06/2022.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA BANDA JOSUÉ BOM DE 
FAIXA, EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DA 
CIDADE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, NA 
DATA DE 04 DE JUNHO DE 2022.  
VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 
reais).  
 

Marianópolis -TO, 27 de maio de 2022 

 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº: 35/2022 DE 26 DE 
MAIO DE 2022. 
  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARIANÓPOLIS –TO  
CONTRATADA: ELIANE DIAS PINHEIRO FERNANDES 
DA SILVA  
CNPJ Nº: 34.016.768/0001-75  
CONTRATO Nº: 35/2022 DE 26 DE MAIO DE 2022.  
VIGÊNCIA: DA assinatura do Contrato, findando-se 
em 03/06/2022.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW MUSICAL 
GOSPEL COM A CANTORA ELIENE DIAS PINHEIRO 
DA SILVA EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO 
DA CIDADE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, NA 
DATA DE 03 DE JUNHO DE 2022.  
VALOR GLOBAL: R$ 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais).  
Marianópolis -TO, 26 de maio de 2022. 
 

Gilberto Rocha de Souza 
Pregoeiro 

 

  EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO Nº: 37/2022 
DE 24 DE MAIO DE 2022 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MARIANÓPOLIS –TO  
CONTRATADA: KATIA DE OLIVEIRA.  
CNPJ Nº: 37.375.240/0001-80  
CONTRATO Nº: 37/2022 DE 24 DE MAIO DE 2022.  
VIGÊNCIA: DA assinatura do Contrato, findando-se 
em 04/06/2022.  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE PALCO, TENDA, PAINEL DE LED E 
BANHEIROS QUÍMICOS, DESTINADOS AO EVENTO 

Ano II, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 02 de junho de 2022. 
  EDIÇÃO Nº  049 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

                                                                            
                                                                              

                                                                         
                                                                    

2 

ANO II • EDIÇÃO N° 049 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022. 

COMEMORATIVO DO TRIGÉSIMO TERCEIRO 
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS 
DO TOCANTINS QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 
02,03 E 04 DE JUNHO DE 2022.  
VALOR GLOBAL: R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e 
quinhentos reais).  
 

Marianópolis -TO, 24 de maio de 2022  

 
 
 


		2022-06-02T17:35:28-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




